
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Secretaria Municipal de Pontal do Araguaia, em regime de colaboração, e no uso de suas atribuições, instituído pela Portaria MEC nº 
85, de 31 de janeiro de 2025 e Ofício Circular Nº19/2025/DIFOR/SEB/MEC,

RESOLVE 

Homologar as inscrições e pontuação do Processo Seletivo Interno, Edital nº 01/LEEI/2025:

IDENTIFICAÇÃO ATUAÇÃO 
PROFISSIONAL FORMAÇÃO ACADÊMICA PONTOS

NOME CPF
ATUAÇÃO NA 

EDU. 
INFANTIL

ATUAÇÃO 
COMO 

FORMADOR
LICENCIATURA PÓS-GRADUAÇÃO

(ESPECIALIZAÇÃO)
PÓS-GRADUAÇÃO

(MESTRADO) DOUTORADO TOTAL

Marlene M. de Araújo XXX.XXX.XXX-00
Desde 2016 LEEI 24/25 Pedagogia Psicomotricidade - -

55
25 pontos 10 pontos 15pontos 05 pontos - -

Rosemary C. C. dos Santos XXX.XXX.XXX-20
Desde 2003 Formação Pedagogia Interdisciplinar - -

50
25 Pontos 05 pontos 15 pontos 05 pontos - -

Pontal do Araguaia-MT ,09 de setembro de 2025.

Wandeir Silverina da Silva Sousa
Secretária Municipal de Educação

Portaria n°003/2025


		2025-09-09T12:25:07-0300




